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ISTITUTO COMPRENSIVO
VICENZA 4

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 “BAROLINI”

VIA R. PALEMONE, 20 - C.AP. 36100 VICENZA

Ministero delllstruzione
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Al sito web d’Istituto
Sezione Amministrazione Trasparente

Pubblicazione dell’elenco dei contratti a tempo determinato stipulati per I’a.s. 2020/2021 ex art. 17 D. Lgs.
33/2013 - aggiornato al 31 marzo 2021.

Cognome e Nome Tipo Pers. Data Inizio RDL Data Fine RDL Ore complessive

ALBANESE GIULIA DOC 09/10/2020 16/10/2020 250
ALBANESE GIULIA DOC 19/10/2020 23/10/2020 25.0
ASTOLFI SERENA MARIA ATA 13/10/2020 30/06/2021 36.0
BALISTRERI MICHELA DOC 23/10/2020 30/06/2021 5.0

BALISTRERI MICHELA DOC 19/11/2020 20/11/2020 20.0
BALISTRERI MICHELA DOC 25/11/2020 27/11/2020 20.0
BALISTRERI MICHELA DOC 01/12/2020 04/12/2020 20.0
BALISTRERI MICHELA DOC 15/12/2020 18/12/2020 20.0
BALISTRERI MICHELA DOC 12/01/2021 15/01/2021 20.0
BALISTRERI MICHELA DOC 16/01/2021 29/01/2021 20.0
BALISTRERI MICHELA DOC 30/01/2021 06/02/2021 20.0
BALISTRERI MICHELA DOC 07/02/2021 13/02/2021 20.0
BALISTRERI MICHELA DOC 25/02/2021 26/02/2021 20.0
BEZ GIACOMO DOC 01/12/2020 23/12/2020 25.0
BEZ GIACOMO DOC 07/01/2021 31/01/2021 250
BEZ GIACOMO DOC 01/02/2021 28/02/2021 25.0
BEZ GIACOMO DOC 01/03/2021 31/03/2021 250
BIOLO DAVIDE DOC 03/03/2021 04/03/2021 18.0
BONALDO SILVIA DOC 04/03/2021 05/03/2021 240
BORGA FEDERICA DOC 21/09/2020 30/06/2021 10.0
BORGA FEDERICA DOC 25/09/2020 30/06/2021 11.0
BORTOLI FRANCESCA DOC 01/09/2020 22/11/2020 7.0

BOSCHIROLI LAURA DOC 02/11/2020 30/06/2021 18.0
BOSCHIROLI LAURA DOC 30/11/2020 30/06/2021 2.0

BUCCIERI LUIGI ATA 01/10/2020 30/06/2021 36.0
CANEPARI RAFFAELA ATA 16/11/2020 27/11/2020 18.0
CANEPARI RAFFAELA ATA 16/11/2020 30/06/2021 6.0

CANEPARI RAFFAELA ATA 28/11/2020 04/12/2020 18.0
CANEPARI RAFFAELA ATA 05/12/2020 23/12/2020 18.0
CANEPARI RAFFAELA ATA 07/01/2021 28/02/2021 18.0
CANEPARI RAFFAELA ATA 01/03/2021 12/03/2021 18.0
CANEPARI RAFFAELA ATA 13/03/2021 31/05/2021 18.0
CASCONE ANTONIETTA DOC 01/09/2020 31/08/2021 9.0

CASSANDRA MICHELE ATA 23/09/2020 30/06/2021 36.0
CILONA MARIA DOC 19/10/2020 30/06/2021 240
CORO' ANNA BEATRICE DOC 28/09/2020 30/09/2020 24.0
CORO' ANNA BEATRICE DOC 08/10/2020 30/06/2021 240
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COSTALUNGA PAOLA
CRIVELLATO SARA
CRIVELLATO SARA
D'AMORE SILVIA
DALLA MASSARA MIRIAM
DALLA MASSARA MIRIAM
DI VECE DEBORAH

DI VECE DEBORAH

DI VECE DEBORAH
DIURNO DANILA
GIAFFREDA SANDRA
GIOVINAZZO LINUCCIA
GONELLA CINZIA
GRASSO DAVIDE
LEZZ| LUDOVICA
MIRIZZI MARINA
PAGANO CARLOTTA
PAGANO CARLOTTA
PECCENINI ELISA
PIEMONTESE BIAGIO
PIGNATELLI VINCENZA
PIGNATELLI VINCENZA
PIROZZI ERIKA
POZZAN PIERANTONIO
PRAMPOLINI CARLO
PRINCIPE GIOVANNI

RENDA FRANCESCA PAOLA

RIGON MARIA GIULIA
SAGGIN DILETTA
SALVATORI ROBERTA
SANTINI LUCIA
SARTORI ELISA
SCIALLA FERDINANDO
SERGI CRISTINA
SERGI CRISTINA
SERGI CRISTINA
SERGI CRISTINA
SIGNORATO FIORELLA
TREVISAN ELENA
TRIPODI IRENE
TRIPODI IRENE
TRIPODI IRENE
VERDONE ROBERTA
VIGNATO STEFANO
ZOCCA RAFFAELA

DOC
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DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
ATA

DOC
DOC
DOC
ATA

DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
ATA

ATA

DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
ATA

ATA

ATA

ATA

ATA

ATA

DOC
ATA

ATA

ATA

DOC
DOC
DOC

14/09/2020
29/10/2020
11/01/2021
25/01/2021
01/09/2020
28/11/2020
16/10/2020
14/01/2021
15/03/2021
11/03/2021
17/09/2020
20/10/2020
26/10/2020
18/09/2020
29/09/2020
23/11/2020
02/03/2021
04/03/2021
23/09/2020
01/09/2020
27/10/2020
26/11/2020
01/09/2020
18/12/2020
27/10/2020
26/10/2020
28/09/2020
16/10/2020
19/10/2020
28/09/2020
18/09/2020
22/10/2020
23/09/2020
18/01/2021
23/01/2021
13/02/2021
17/02/2021
07/10/2020
09/11/2020
18/01/2021
23/01/2021
02/02/2021
06/11/2020
08/10/2020
04/11/2020

30/06/2021
30/06/2021
05/06/2021
05/06/2021
27/11/2020
31/08/2021
13/01/2021
14/03/2021
05/06/2021
05/06/2021
25/09/2020
20/10/2020
26/05/2021
30/06/2021
31/08/2021
05/06/2021
03/03/2021
05/03/2021
30/06/2021
31/08/2021
25/11/2020
18/12/2020
31/08/2021
30/06/2021
31/08/2021
05/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
31/08/2021
30/06/2021
05/06/2021
30/06/2021
22/01/2021
12/02/2021
16/02/2021
17/04/2021
30/06/2021
30/06/2021
22/01/2021
01/02/2021
02/02/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

25.0
17.0
4.0

18.0
9.0

9.0

240
240
24.0
36.0
25.0
17.0
240
36.0
18.0
18.0
240
240
24.0
19.0
36.0
36.0
240
2.0

18.0
18.0
240
14.0
24.0
18.0
25.0
18.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
18.0
6.0

36.0
36.0
36.0
24.0
19.0
6.0

Il trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al termine del
medesimo, corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con contratto di lavoro a tempo

indeterminato.

Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto e regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso richiamate o con
esso compatibili anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo.
Le informazioni pubblicate nel presente atto sono conformi a quanto risultante dal contratto depositato agli atti

dell’Istituto.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Incoronata D’Ambrosio
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